様式第４号（第４条関係）

道路占用変更（廃止）届

　　掛川市長　　　　　　　　　様

住　所

届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　
　　掛川市道路占用規則第４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	許　可　番　号
	　　　年　　　月　　　日付け　掛維管道　第　　　　号

	変更事項
　１　占用者の地位承継　　　　　　　　　　　　　２　法人である占用者の代表者変更

　３　占用者の（住所・所在地・氏名・名称）変更　４　道路占用の廃止

	変

更

内

容
	変　　　　　更　　　　　前
	変　　　　　更　　　　　後

	理由

	変更年月日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　（注）変更事項１から３までの事項を変更する場合は、その事実を証する書類を添付すること。

- 1 -

- 1 -